
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Gießener SV… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 8 11 13

21

0
14

3
15

6
19

10
20

11
21

13 Auszeit

6:9
21:24

Ende
14:24 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 3 13 4

25

╳

13
2
14

3
19

10
20

11
22

12
25

Auszeit

10:10
19:19

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 3 13 4

257
15:15

1
13
25

2
14

4
15

8
17

10
19

12
21

Auszeit

1:5

Ende
14:49 A  Gießener SV… R

I II III IV V VI Punkte
12 6 9 5 4 10

193
10:12

╳

11
19

5
13

6
14

7
15

8
17

9
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Gießener SV… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 7 8 11 13

253
14:15

1
14

5
16

7
21

8
24

12
25

13 Auszeit

8:10
13:15

Ende
15:18 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 3 13 4

217
10:12

╳

15
1
17

4
18

6
20

10
21

11 Auszeit

18:18
18:21

S
A
T
Z

4

Start
15:21 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 5 3 13 4

25

3
16

5
18

7
21

10
23

12
25

13 Auszeit

13:10

Ende
15:44 A  Gießener SV… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 5 4 10

1712 2 7 8 11 13
4:12 4:12 5:12 4:12 4:12 4:12

╳

10
1
11

2
12

3
13

4
17

6 Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  Gießener SV 3 vs. TV Waldgirmes 3 B
Spiel 21 12.11.2022 14:00 Uhr

Herderschule Halle A
35398 Gießen 
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A  Gießener SV… 14/14
1 Kuhlen, Sarah X
2 Höfner, Paulina X
3 Wolter, Maren X
4 Schwan, Stefanie X
5 Schnorr, Sophie X
6 Zirvas, Annika X
7 Pilzecker, Malin X
8 Weizenegger, Lilli Anne X
9 Dembeck, Simone X

10 Leidner, Annika X
11 Vocadlova, Katerina X
12 Exner, Daniela X
13 Van Heeswijk, Svenja X
15 Hinrichsen, Isabel So…
A  Libero
1 Kuhlen, Sarah X

15 Hinrichsen, Isabel So…
A  Offizielle
T Kern, Andreas E

C

B  TV Waldgirm… 11/14
1 Zielinski, Svenja X
3 Bittner, Nele X
4 Wagner, Lilly X
5 Bender, Merle X
6 Bender, Anna Sophie X
7 Fleichler, Viviane X
8 Muelich, Janina

11 Hasenau, Leonie
13 Mauerhoff, Lea X
14 Bock, Katrin X
21 Bauer, Isabel X
B  Libero
8 Muelich, Janina

21 Bauer, Isabel X
B  Offizielle
T Kornmann, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Gießener SV… TV Waldgirm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 2
0 1 0 19 2 22 25 1 1 1
2 1 1 25 3 26 21 0 1 2
1 6 0 17 4 23 25 1 0 1

5
5 8 1 82 95 96 3 2 6
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: TV Waldgirmes 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Daniel, Theresa 1
2 Rösner, Alana 2

Schreiber 3
Schr. Sobreira Rodrigues, Marifé 4

Assist. Litvinov, Alesja
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