

## M-Bezirksliga Nord – Frauen

Frauen

(A) Gießener SV 3 vs. TV Waldgirmes 3 (B)

Spiel 21

12.11.2022 14:00 Uhr

Herderschule Halle A 35398 Gießen



_				S		tart I:00	A	A Gießener SV			s		de :24	B TV Waldgirm			n	R
	A	ufs	schlagfolge	Ι,	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	art	aufstellung	4	12	2	7	8	11	13	04	6	1	5	3	13	4	0-
5			Spielernr.								21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z														
٨	ı	Spieistand																
Γ,		1	L. 5.	1	0	3	6 19	10 20	11 21)	13	Auszeit	X	2	3	10 20	11 22	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3	2. 6. 3. 7. 1. 8.	_	14	15	19	20	21)		6:9 21:24	13	14	19	20	22	25)	10:10 19:19
<u> </u>								<u> </u>		l			l .					
				S		tart l:52	A	) Gieße	ener S\	٧	s	En 15:	de :18	B	TV Wa	aldgirr	n	R

S	Start B TV Waldgirm						s	En 14:	de :49	A	Gieße	ener S	R	
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	1	5	3	13	4		12	6	9	5	4	10	
Т					7		25	3						19
Z					15:15			10:12						
2	1	2	4	8		12	Auszeit	X	5	6	7		9	Auszeit
_	13 25	14	15	17	19	21	1:5	11	13	14	15	17	18	

				S	St: 14:	art :52	A Gießener SV			S	En 15:	de :18	В	B TV Waldgirm						
	Aı	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			12	2	7	8	11	13		6	1	5	3	13	4	
un i		S	pielernr.	ı	3						25					7		21		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	14:15											10:12				
Ā																				
		1.	5.	2	1	5 (	7	8 24	12 25	13	Auszeit	V.\	1	4	6	( <u>1</u> )5	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	16	21	24	25)		8:10 13:15	15	17	18	20	21)		18:18 18:21		

S		Start 15:21 B TV Waldgirm							de :44	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	14	5	3	13	4		3	6	9	5	4	10	
ı							25	12	2	7	8	11	13	17
Ζ								4:12	4:12	5:12	4:12	4:12	4:12	
1	3	5	7	10	12 25	13	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
4	16	18	21	23	25)		13:10	10	11	12	13	17)		3:8

A Offizielle
T Kern, Andreas

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

A	) Gießener SV 14	/14	B	TV Waldgirm 11	/14
1	Kuhlen, Sarah	Χ	1	Zielinski, Svenja	Х
2	Höfner, Paulina	Χ	3	Bittner, Nele	Х
3	© Wolter, Maren	Х	4	Wagner, Lilly	Х
4	Schwan, Stefanie	Х	5	Bender, Merle	Х
5	Schnorr, Sophie	Х	6	© Bender, Anna Sophie	Х
6	Zirvas, Annika	Х	7	Fleichler, Viviane	Х
7	Pilzecker, Malin	Χ	8	Muelich, Janina	
8	Weizenegger, Lilli Anne	Х	11	Hasenau, Leonie	
9	Dembeck, Simone	Х	13	Mauerhoff, Lea	Х
10	Leidner, Annika	Χ	14	Bock, Katrin	Χ
11	Vocadlova, Katerina	Χ	21	Bauer, Isabel	Χ
12	Exner, Daniela	Х	(B)	Libero	
13	Van Heeswijk, Svenja	Х	8	Muelich, Janina	Π
15	Hinrichsen, Isabel So		21	Bauer, Isabel	Х
A	) Libero		(B)	· '	
1	Kuhlen, Sarah	Χ	Ť	Kornmann, Tim	ĪΕ
15	Hinrichsen, Isabel So		۳		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

		Ergebnisse												
	$\odot$	) G	Sieß	Bener	SV	TV Wa	ıldgi	rm.	(	В				
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	0	0	21	1	24	25	1	0	2				
ı	0	1	0	19	2	22	25	1	1	1				
ı	2 1 1 <b>25</b> 3 26 21 0 1 2													
ı	1	6	0	17	4	23	25	1	0	1				
ı	5													
ı	5 8 1 82 95 96 3 2 6													
ı	Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44													
ı	Sieger: TV Waldgirmes 3 3:1													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Daniel, Theresa		1				
2	Rösner, Alana		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Sobreira Rodrigues, Marifé		4				
Assist.	Litvinov, Alesja						

Ε